
Zápis z KOVV ze dne 18. 1. 2022 je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další 

platnou právní úpravou. 
 

Zápis č. 1 z Komise pro výchovu a vzdělávání MČ Praha 1 

ze dne 18. 1. 2022 

prezenčně, Praha 1, 14:30 – 16:33 

 

Přítomni: PaedDr. Věra Dvořáková, předsedkyně KOVV,  Bronislava Sitár Baboráková, DiS., Mgr. 

Jan Novák, Mgr. Ondřej Koťátko, Mgr. Libuše Vlková, Jitka Nazarská 

 

Přizvaní hosté:  Mgr. Eva Špačková, místostarostka, Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí OŠ 

                             

Omluven/a: Bc. Ludmila Marie Zvěřinová ,Mgr. Martin Špaček, PhDr. et Lic. Traian Urban 

 

Nepřítomen:  

 

Zapsala:  Bc. Barbora Filkornová, tajemnice KOVV  

 

Místo konání: SVČ Jednička, Praha1, Truhlářská 8 

 

Program: 

 

1. Schválení zápisu 10/21 

2. Schválení ověřovatele zápisu 1/2022 

3. Schválení programu jednání KOVV 1/2022 

4. MAP III – informace 

5. Informace- Strategie udržitelného rozvoje P1 do roku 2030 

6. Hodnocení projektů 

7. Různé 

Ad 1) 

Schválení zápisu z 10. jednání KOVV ze dne 7. 12. 2021 
 

Hlasování: 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0

Závěr: Zápis z 10. jednání KOVV byl schválen. 



Zápis z KOVV ze dne 18. 1. 2022 je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další 

platnou právní úpravou. 
 

Ad 2) 

Členové komise navrhli jako ověřovatele zápisu 10/2021 paní Bronislavu Sitár Baborákovou, 

DiS. 

 

Hlasování: 

PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
Ad 3) 

Předsedkyně komise seznámila členy s návrhem programu 1. jednání KOVV v roce 2022. 

 

Hlasování: 

PRO: 6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 4) 

 

Předsedkyně komise předala slovo vedoucí odboru paní Vencové. (dále VO). VO informovala o  

záměru pokračování projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III. Ministerstvo školství vypsalo 

novou výzvu  a odbor školství se této výzvy zúčastní, do konce února musí být podána žádost. VO 

nabídla členům komise, že by vytvořila prezentaci a seznámila členy se stavem projektu MAP II a 

žádostí o MAP III. Členové KOVV souhlasili. VO aktuálně kontaktuje ředitele škol jiných 

zřizovatelů než MČ P1 (ZUŠ, speciální školy, církevní, soukromé)  a nabízí jim spolupráci v rámci 

MAPu III. KOVV doporučuje přizvat na příští jednání Dr, Zuzanu Andělovou, členku realizačního 

týmu MAP II.  

 

Závěr: Informaci k MAPu III vzala komise na vědomí.

Závěr: Ověřovatel zápisu 1. jednání 2022 KOVV byl schválen. 

Závěr: Návrh Programu 1. jednání KOVV byl přijat. 



Zápis z KOVV ze dne 18. 1. 2022 je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) 

a další platnou právní úpravou. 
 

 
 
 

Ad 5)  

Paní místostarostka informovala o Strategii udržitelného rozvoje do roku 2030. Aktuálně se tato 

strategie prodloužila do roku 2035.  Cílem je zjištění, s jakými aspekty života jsou obyvatelé 

Prahy 1 spokojení a hlavně nespokojeni. Budou probíhat různá dotazníková šetření, telefonické 

kontaktování občanů v různých věkových kategoriích. Dále také budou probíhat osobní setkání 

s občany. Komunikace a informování občanů proběhne přes letáky, časopis Jednička, webové 

stránky www.planuj1.cz a budou zasílány dopisy i pro starší občany. 

 

Závěr:  Komise pro výchovu a vzdělávání bere tuto informaci na vědomí. 

 

 

Ad 6) 

Tajemnice komise informovala členy komise o blížícím se termínu odevzdání hodnocení 

projektů volnočasových aktivit za rok 2021. Dále informovala, že do letošního programu se 

přihlašují žadatelé do 31. 1. 2022 a aktuálně je v systému Grantys přes 30 žádostí. 

 

Komise pro výchovu a vzdělávání bere informaci na vědomí. 

 

Ad 7) Členové komise si před zahájením jednání prohlédli Středisko volného času Jednička. 

Byli seznámeni s aktivitami SVČ a prošli jeho jednotlivé části.  

 

Konec v: 16.33 

Přílohy:  

 

1. Prezenční listina 

 

Zápis sepsán dne: 19. 1. 2022 

Zápis ověřen dne: 20. 1.2022 

 

 

     …………………………………………………                                           ……………………………………………………… 

Bronislava Sitár Baboráková, DiS., ověřovatel                  PaedDr. Věra Dvořáková, předsedkyně 

komise 

http://www.planuj1.cz/

